Ecclesiam reveremur ac huic sancte et necessarie expeditioni gratas redditis et liberales, ut petitiones vestras, Illas presertim que conscientie pacem et anime nostre salutem respiciunt, ad exauditionis gratiam admittamus. Hinc est quod nos vestris devotis supplicationibus inclinati vobis ut aliquem idoneum et discretum Presbyterum secularem vel cujusvis ordinis regularem in vestrum possitis eligere confessorem cui Confessione, vestra diligenter audita pro commissis per vos quibusvis criminibus, excessibus et delictis quantumcunque gravibus et enormibus, etiam si talia fuerint, propter que sedes Apostolica sit quovis modo merito consulenda, injectionis manum in episcopum vel superiorem ac libertatis Ecclesiastice offense seu conspirationis in Personam aut statum Romani Pontificis vel cujusvis offense, inobedientie aut rebellionis sedis ejusdem ac Presbyterorum casibus duntaxat exceptis, In reservatis presertim, in aliis vero non reservatis toties quoties durante vita vestra fuerit opportunum, debitam absolutionem impendere et poenitentiam salutarem iniungere ac omnium peccatorum vestrorum, de quibus corde contrite et ore confesse fueritis, scilicet in Vita et si sit in mortis articulo, plenissimam remissionem et indulgentiam omnimodam Autoritate Apostolica vobis concedere possit, dicta autoritate, qua pollemus, sufficienti facultate moniti fungimur, in hac Parte indulgemus. In quorum fidem habendam has nostras sigilli nostri, quo in talibus utimur, appensione munitas fieri iussimus atque mandavimus. Datum die Jovis penultima Mensis Augusti Anni Domini Millesimo quadringentesimo octuagesimo primo.

Forma Absolutionis.

Misereatur Tui etc. Dominus noster Jesus Christus, per suam passionis misericordiam Te absolvat et autoritate eiusdem et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius, ac sanctissimi Domini Pape michi commissa et tibi concessa absolvo te ab omni vinculo excommunicationis ac aliis Censuris Ecclesiasticis si incidisti, Ab omnibus peccatis Tuis, criminibus, excessibus et delictis quantumcunque gravibus et enormibus etiam sedi Apostolice reservatis juxta Apostolici indulti tenorem, dando tibi plenariam remissionem omnium peccatorum tuorum, et restituo Te gremio et uniioni sancte Matris Ecclesie et eiusdem sacramentorum in Nomine Patris, Filii et Spiritus Sancti Amen.

Pro Simoniacis post punctum ab omni vinculo excommunicationis addatur :

Et a Simone labe ac Censuris quas inde incurristi et dispenso tecum super irregularitatibus incurfis abolendo a te omnem inhabilitatis infamie maculam inde secutam.